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38. Int. FSM und 25. Int. Olympicmeeting
ErgebnislisteRudolf Tonn-Stadion, am Sonntag, 11. Mai 2008

100m, Männliche U20 + U23 - A-/B-Finale
Datum: 11.05.2008  Beginn: 17:20h

Anzahl der Teilnehmer: 15

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

A-Finale Wind: -0,5 m/s

1 335 Chudarek Bernhard 1989 AUT SVS Leichtathletik 10,84

2 45 Zilka Libor 1986 CZE Tschechien 10,87

3 139 Wojciechowski Bartosz 1989 POL Polen Federation 10,94

4 74 Gold Adam 1989 CZE Tschechien Federation 11,07

5 213 Novotny Jan 1986 CZE AK Kromeriz 11,10

6 214 Pirek Milan 1987 CZE AK Kromeriz 11,13

7 253 Bassey Ekemini 1987 AUT DSG Wien F1 11,43

B-Finale Wind: 0,0 m/s

1 123 Olah Gabor 1987 HUN Ungarn Federation 11,09

2 160 Krcmar Matus 1990 SVK Slowakei Federation 11,58

3 244 List Dominik 1990 AUT ULC Weinland 11,72

215 Vorisek Radek 1986 CZE VSK Univerzita Brno n.a.

300 Kellerer  Julian 1989 AUT VST Völkermarkt n.a.

294 Kurz Christian 1988 AUT ATSV Ternitz n.a.

283 Reiter Lukas 1989 AUT Union Salzburg ab.

282 Mühlthaler David 1989 AUT LAC Klagenfurt ab.

100m, Männliche U20 + U23 - Vorläufe
Datum: 11.05.2008  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 24

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 3 Wind: +0,5 m/s

1 214 Pirek Milan 1987 CZE AK Kromeriz 11,09 Q

2 253 Bassey Ekemini 1987 AUT DSG Wien 11,23 q

3 283 Reiter Lukas 1989 AUT Union Salzburg 11,25 q

4 300 Kellerer  Julian 1989 AUT VST Völkermarkt 11,27 q

5 215 Vorisek Radek 1986 CZE VSK Univerzita Brno 11,70 q

6 244 List Dominik 1990 AUT ULC Weinland 11,74 q

342 Hackauf Martin 1984 AUT SVS Leichtathletik 11,24

168 Svondrk Jozef 1986 SVK Slowakei Federation n.a.

Es qualifiziert sich der Sieger und die 13 Zeitschnellsten für die nächste Runde.
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38. Int. FSM und 25. Int. Olympicmeeting
ErgebnislisteRudolf Tonn-Stadion, am Sonntag, 11. Mai 2008

100m, Männliche U20 + U23 - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 11.05.2008  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 24

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 2 von 3 Wind: -0,8 m/s

1 45 Zilka Libor 1986 CZE Tschechien 10,88 Q

2 139 Wojciechowski Bartosz 1989 POL Polen Federation F1 10,98 q

3 74 Gold Adam 1989 CZE Tschechien Federation 11,15 q

4 351 Prazak Manuel 1987 AUT SVS Leichtathletik 11,23 q

5 123 Olah Gabor 1987 HUN Ungarn Federation 11,25 q

6 254 Gschnell Ben 1990 AUT DSG Wien 11,78

7 240 Edlinger Christian 1990 AUT LCA Umdasch Amstetten 11,80

357 Withalm Stefan 1983 AUT SVS Leichtathletik 11,60

Lauf 3 von 3 Wind: -0,5 m/s

1 335 Chudarek Bernhard 1989 AUT SVS Leichtathletik 11,06 Q

2 213 Novotny Jan 1986 CZE AK Kromeriz 11,09 q

3 160 Krcmar Matus 1990 SVK Slowakei Federation 11,56 q

4 282 Mühlthaler David 1989 AUT LAC Klagenfurt 11,63 q

5 294 Kurz Christian 1988 AUT ATSV Ternitz 11,67 q

6 252 Amada Chester 1988 AUT DSG Wien 11,79

356 Wannasek Thomas 1985 AUT SVS Leichtathletik 11,25

202 Starek Mario 1988 CRO AK Varazdin n.a.

200m, Männliche U20 + U23 - Zeitläufe
Datum: 11.05.2008  Beginn: 18:20h

Anzahl der Teilnehmer: 17 Wind:  I:-0,2 / I:+0,0 / II:-0,3 / III:+0,0

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 203 Schnelting Daniel 1986 GER LAZ Rhede e.V. 20,98 1./III

2 216 Hruby Marek 1986 CZA PSK Olymp Praha 22,13 2./III

3 167 Papso Viliam 1989 SVK Slowakei Federation 22,30 1./II

4 300 Kellerer  Julian 1989 AUT VST Völkermarkt 22,38 1./I

5 283 Reiter Lukas 1989 AUT Union Salzburg 22,68 3./III

6 294 Kurz Christian 1988 AUT ATSV Ternitz 22,93 2./II

7 160 Krcmar Matus 1990 SVK Slowakei Federation 23,00 4./III

8 253 Bassey Ekemini 1987 AUT DSG Wien 23,06 2./I

9 199 Angelov Angel 1989 BUL SKLA Levski Sofia 23,56 3./II

10 55 Schneider Maximilian 1990 GER LAZ Rhede e.V. 24,11 3./I

11 51 Klöckner David 1990 GER LAZ Rhede e.V. 24,21 4./I

aW 356 Wannasek Thomas 1985 AUT SVS Leichtathletik 22,32

aW 53 Müller Marcel 1982 GER LAZ Rhede e.V. 24,80

217 Prugovecki Marko 1987 CRO AK Zagreb -Ulix n.a.

335 Chudarek Bernhard 1989 AUT SVS Leichtathletik n.a.
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38. Int. FSM und 25. Int. Olympicmeeting
ErgebnislisteRudolf Tonn-Stadion, am Sonntag, 11. Mai 2008

200m, Männliche U20 + U23 - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 11.05.2008  Beginn: 18:20h

Anzahl der Teilnehmer: 17 Wind:  I:-0,2 / I:+0,0 / II:-0,3 / III:+0,0

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

168 Svondrk Jozef 1986 SVK Slowakei Federation n.a.

139 Wojciechowski Bartosz 1989 POL Polen Federation n.a.

400m, Männliche U20 + U23 - Zeitläufe
Datum: 11.05.2008  Beginn: 17:45h

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 208 Repcik Jzef 1986 SVK Slowakei Federation 47,58 1./II

2 164 Mokras Juraj 1990 SVK Slowakei Federation 47,69 2./II

3 170 Turcani Roman 1990 SVK Slowakei Federation 48,14 3./II

4 115 Armuth Gabor 1988 HUN Ungarn Federation 48,68 4./II

5 117 Bartha Laszlo 1987 HUN Ungarn Federation 49,07 5./II

6 31 Ryemyen Oleksiy 1986 UKR Ukraine 49,13 6./II

7 76 Hrstka Martin 1989 CZE Tschechien Federation 49,14 7./II

8 269 Nirnberger Thomas 1987 AUT LCC-Wien 50,81 1./I

9 275 Schnitzer Lukas 1989 AUT MLG Spk. Mürzzuschlag 52,11 2./I

10 336 Filimon Octavian 1987 AUT SVS Leichtathletik 52,46 3./I

11 352 Schönbauer Stefan 1989 AUT SVS Leichtathletik F1 53,82 4./I

800m, Männliche U20 + U23 - Zeitläufe
Datum: 11.05.2008  Beginn: 18:45h

Anzahl der Teilnehmer: 16

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 36 Tyumentsev Tymofiy 1987 UKR Ukraine 1:53,00 1./II

2 129 Wagner Gabor 1986 HUN Ungarn Federation 1:53,13 2./II

3 169 Szabo Jaroslav 1987 SVK Slowakei Federation 1:53,31 3./II

4 94 Horvat David 1987 SLO Atletski klub Panvita 1:54,13 4./II

5 302 Frehsner Philipp 1990 AUT Sportunion Waidhofen/Ybbs 1:54,44 5./II

6 297 Gabor Andreas 1988 AUT Sportunion IGLA long life 1:55,64 1./I

7 152 Bena Jan 1990 SVK Slowakei Federation 1:56,08 2./I

8 42 Jalovy Filip 1990 CZE Tschechien 1:56,17 3./I

9 298 Groiß Michael 1988 AUT Sportunion IGLA long life 1:56,21 4./I

10 345 Kudrnofsky Dimitri 1988 AUT SVS Leichtathletik 1:56,26 5./I

11 99 Varadi Peter 1986 HUN Vasas SC 1:57,43 6./II

12 166 Palenik Dusan 1990 SVK Slowakei Federation 1:58,24 6./I

13 195 Georgiev Georgi 1988 BUL Bulgarien Federation 1:59,14 7./I

14 358 Zolles Tobias 1990 AUT SVS Leichtathletik 1:59,89 8./I
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38. Int. FSM und 25. Int. Olympicmeeting
ErgebnislisteRudolf Tonn-Stadion, am Sonntag, 11. Mai 2008

800m, Männliche U20 + U23 - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 11.05.2008  Beginn: 18:45h

Anzahl der Teilnehmer: 16

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

15 98 Koos  Erik 1990 HUN Vasas SC 2:02,58 7./II

121 Licsak Andras 1986 HUN Ungarn Federation n.a.

3000m, Männliche U20 + U23 - Zeitläufe
Datum: 11.05.2008  Beginn: 18:55h

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 33 Semenovych Bogdan 1986 UKR Ukraine 8:21,43

2 34 Sukharyev  Illya 1986 UKR Ukraine 8:22,20

3 270 Vojta Andreas 1989 AUT LCC-Wien 8:40,59

4 63 Friedrich Martin 1986 GER BLV 8:40,86

5 191 Paulik Roman 1988 CZE TJ Lokomotiva Breclav 8:46,87

6 157 Dobias Miroslav 1990 SVK Slowakei Federation 8:50,87

7 211 Vaktor Igor 1988 SVK AK Kosice 8:51,88

8 93 Gregorincic Davor 1988 SLO Atletski klub Panvita 8:52,36

9 212 Urban Jozef 1986 SVK AK Kosice 8:53,99

343 Kernbichler Felix 1988 AUT SVS Leichtathletik aufg.

Stabhochsprung, Männliche U20 + U23 - Finale
Datum: 11.05.2008  Beginn: 15:20h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

4,40 4,60 4,80 4,90 5,00 5,05 5,10 5,20 5,30

Final

1 159 Krajnak Tomas 1989 SVK Slowakei Federation 5,00 m

XO O XO - XO XXX

2 18 Szekeres Zsolt 1986 HUN University AC Gödöllöi 4,90 m

XO O O O XXX

3 128 Ungvari Tamas 1988 HUN Ungarn Federation 4,90 m

XXO O O XXO XXX

4 126 Szabo Dezsö 1989 HUN Ungarn Federation 4,80 m

O O XO XXX

156 Cekan Tomas 1986 SVK Slowakei Federation o.g.V.

XXX
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38. Int. FSM und 25. Int. Olympicmeeting
ErgebnislisteRudolf Tonn-Stadion, am Sonntag, 11. Mai 2008

Stabhochsprung, Männliche U20 + U23 - Finale - Fortsetzung
Datum: 11.05.2008  Beginn: 15:20h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

4,40 4,60 4,80 4,90 5,00 5,05 5,10 5,20 5,30

Final - Fortsetzung

165 Ondrejko Tomas 1989 SVK Slowakei Federation n.a.

Weitsprung, Männliche U20 + U23 - Finale
Datum: 11.05.2008  Beginn: 16:10h

Anzahl der Teilnehmer: 13

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Wind

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 6 Ionov Stanislav 1988 RUS Moscow City Sports 7,64 m +0,7

7,08 7,28 7,28 5,28 7,64 -
-0,4 +0,7 +0,8 0,0 +0,7

2 213 Novotny Jan 1986 CZE AK Kromeriz 7,44 m +0,1

7,36 x x x 7,44 x
+0,1 0,0 +0,7 +0,2 +0,1 +0,2

3 136 Pabich Lukasz 1990 POL Polen Federation 7,21 m +0,1

x 6,31 x 7,00 x 7,21
-0,1 -0,3 +0,7 +0,7 +0,5 +0,1

4 214 Pirek Milan 1987 CZE AK Kromeriz 7,03 m +0,4

6,57 6,53 7,03 6,82 6,93 x
+0,6 +0,7 +0,4 -0,2 0,0 +0,2

5 217 Prugovecki Marko 1987 CRO AK Zagreb -Ulix 6,94 m -0,4

x 6,94 x 5,57 - -
+1,3 -0,4 +0,5 +0,6

6 116 Bamhidi Bence 1989 HUN Ungarn Federation 6,85 m 0,0

6,75 6,67 6,73 x x 6,85
-0,1 -0,1 0,0 +0,3 +1,0 0,0

7 220 Navickas Auzimas 1990 LTU Palanga 6,67 m +1,0

6,38 6,39 5,87 6,48 6,59 6,67
0,0 -0,5 -0,5 0,0 +0,5 +1,0

8 344 Krawcewicz Roy 1989 AUT SVS Leichtathletik 6,35 m 0,0

6,35 x x - - -
0,0 +0,9 0,0

9 209 Tekela Lukas 1990 SVK Slowakei Federation 6,26 m -0,3

x 6,26 2,98
-0,2 -0,3 -0,9

10 215 Vorisek Radek 1986 CZE VSK Univerzita Brno 6,20 m +0,1

6,07 6,19 6,20
+0,5 0,0 +0,1

11 196 Petrov Milen 1989 BUL Bulgarien Federation 6,12 m 0,0

6,12 x x
0,0 -0,4 0,0
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38. Int. FSM und 25. Int. Olympicmeeting
ErgebnislisteRudolf Tonn-Stadion, am Sonntag, 11. Mai 2008

Weitsprung, Männliche U20 + U23 - Finale - Fortsetzung
Datum: 11.05.2008  Beginn: 16:10h

Anzahl der Teilnehmer: 13

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Wind

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final - Fortsetzung

12 55 Schneider Maximilian 1990 GER LAZ Rhede e.V. 5,91 m -0,3

5,69 5,55 5,91
-1,1 +0,5 -0,3

13 338 Gjocaj Njazi 1990 AUT SVS Leichtathletik 5,88 m +0,7

5,79 5,88 3,97
+0,2 +0,7 0,0

Speerwurf, Männliche U20 + U23 - Finale
Datum: 11.05.2008  Beginn: 18:20h

Anzahl der Teilnehmer: 9 Gerätegewicht: 800 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 138 Rozinski Pawel 1987 POL Polen Federation 71,18 m

70,60 71,18 68,60 69,82 x x

2 77 Jilek Jaroslav 1989 CZE Tschechien Federation 69,04 m

62,98 69,04 64,08 65,32 x 65,14

3 127 Török Krisztian 1987 HUN Ungarn Federation 68,11 m

68,11 61,90 67,69 x 66,29 67,29

4 65 Taufratshofer Vinzenz 1988 GER BLV 67,17 m

63,50 66,06 66,06 67,17 65,46 65,14

5 153 Benak Martin 1988 SVK Slowakei Federation 61,25 m

61,25 - x - - 59,89

6 119 Hernadi Gabor 1989 HUN Ungarn Federation 59,01 m

59,01 57,36 x x x x

7 175 Dauparas Ignas 1989 LTU Panevezys 56,04 m

56,04 x 53,18 x x x

295 Picher Rainer 1978 AUT ATSV Ternitz 61,35 m

61,35 57,22 57,73 57,53 56,28 58,66

347 Löscher Michael 1981 AUT SVS Leichtathletik 43,38 m

x 42,32 42,79 42,03 42,81 43,38
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38. Int. FSM und 25. Int. Olympicmeeting
ErgebnislisteRudolf Tonn-Stadion, am Sonntag, 11. Mai 2008

100m, Weiblich U20 + U23 - A-/B-Finale
Datum: 11.05.2008  Beginn: 17:10h

Anzahl der Teilnehmer: 15

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

A-Finale Wind: -1,2 m/s

1 27 Povkh Olesya 1987 UKR Ukraine 12,18

2 40 Mazacova Iveta 1986 CZE Tschechien 12,24

3 81 Attard Charlene 1987 MLT Athleta Pembroke 12,53

4 324 Eigner Viktoria 1987 AUT SVS Leichtathletik 12,56

5 69 Branisova Jana 1989 CZE Tschechien Federation 12,62

6 147 Sibova Vladimira 1990 SVK Slowakei Federation 12,70

304 Anderson Junel 1990 AUT IAC Pharmador n.a.

59 Reinelt Jenny 1988 GER BLV ab.

B-Finale Wind: -0,9 m/s

1 114 Varga Bianka 1987 HUN Ungarn Federation 12,62

2 210 Chrebetova Ivana 1991 SVK Slowakei Federation 12,74

3 207 Szlatarovics Orsolya 1990 HUN University AC Gödöllöi 12,76

4 82 Scerri Lara 1988 MLT Athleta Pembroke 12,81

5 47 Langguth Lisa 1990 GER LAZ Rhede e.V. 13,05

6 173 Rimkute Egle 1990 LTU Panevezys 13,18

251 Thoms Linda 1989 AUT DSG Wien ab.

100m, Weiblich U20 + U23 - Vorläufe
Datum: 11.05.2008  Beginn: 15:50h

Anzahl der Teilnehmer: 18

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 3 Wind: -1,4 m/s

1 69 Branisova Jana 1989 CZE Tschechien Federation 12,56 Q

2 147 Sibova Vladimira 1990 SVK Slowakei Federation 12,75 q

3 59 Reinelt Jenny 1988 GER BLV 12,78 q

323 Eidenberger Karoline 1984 AUT SVS Leichtathletik 13,04

28 Ryemyen Mariya 1987 UKR Ukraine F2 disq.

148 Simkova Barbora 1987 SVK Slowakei Federation F1 F3 disq.

Lauf 2 von 3 Wind: -1,1 m/s

1 27 Povkh Olesya 1987 UKR Ukraine 12,27 Q

2 304 Anderson Junel 1990 AUT IAC Pharmador 12,59 q

3 114 Varga Bianka 1987 HUN Ungarn Federation 12,80 q

4 82 Scerri Lara 1988 MLT Athleta Pembroke 12,90 q

5 207 Szlatarovics Orsolya 1990 HUN University AC Gödöllöi 12,94 q

6 173 Rimkute Egle 1990 LTU Panevezys 13,40 q

Es qualifiziert sich der Sieger und die 13 Zeitschnellsten für die nächste Runde.
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38. Int. FSM und 25. Int. Olympicmeeting
ErgebnislisteRudolf Tonn-Stadion, am Sonntag, 11. Mai 2008

100m, Weiblich U20 + U23 - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 11.05.2008  Beginn: 15:50h

Anzahl der Teilnehmer: 18

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 3 von 3 Wind: -2,1 m/s

1 40 Mazacova Iveta 1986 CZE Tschechien 12,31 Q

2 81 Attard Charlene 1987 MLT Athleta Pembroke 12,57 q

3 324 Eigner Viktoria 1987 AUT SVS Leichtathletik 12,65 q

4 210 Chrebetova Ivana 1991 SVK Slowakei Federation 12,81 q

5 251 Thoms Linda 1989 AUT DSG Wien 12,91 q

6 47 Langguth Lisa 1990 GER LAZ Rhede e.V. 13,14 q

200m, Weiblich U20 + U23 - Zeitläufe
Datum: 11.05.2008  Beginn: 18:10h

Anzahl der Teilnehmer: 12 Wind:  I:-0,4 / II:-0,2

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 197 Slaveva Nikoleta 1989 BUL SKLA Levski Sofia 24,76 1./I

2 81 Attard Charlene 1987 MLT Athleta Pembroke 24,77 1./II

3 40 Mazacova Iveta 1986 CZE Tschechien 24,79 2./II

4 114 Varga Bianka 1987 HUN Ungarn Federation 25,21 3./II

5 69 Branisova Jana 1989 CZE Tschechien Federation 25,23 4./II

6 324 Eigner Viktoria 1987 AUT SVS Leichtathletik 25,35 2./I

7 59 Reinelt Jenny 1988 GER BLV 25,39 3./I

8 82 Scerri Lara 1988 MLT Athleta Pembroke 25,54 4./I

9 148 Simkova Barbora 1987 SVK Slowakei Federation 25,62 5./II

10 222 Kölbl Astrid 1983 AUT SVS Leichtathletik 26,14 5./I

11 96 Breier Anna 1988 HUN Vasas SC 26,50 6./II

47 Langguth Lisa 1990 GER LAZ Rhede e.V. n.a.
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38. Int. FSM und 25. Int. Olympicmeeting
ErgebnislisteRudolf Tonn-Stadion, am Sonntag, 11. Mai 2008

400m, Weiblich U20 + U23 - Zeitläufe
Datum: 11.05.2008  Beginn: 17:35h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 26 Peycheva Olexandra 1987 UKR Ukraine 52,96

2 130 Bednarek Agata 1988 POL Polen Federation 54,12

3 151 Stukova Alexandra 1990 SVK Slowakei Federation 55,36

4 97 Matyus Anna 1988 HUN Vasas SC 58,43

5 251 Thoms Linda 1989 AUT DSG Wien 58,67

6 183 Kost Johanna 1992 GER TV 1913 Nußdorf 61,12

7 180 Engelhard Lisa 1992 GER TV 1913 Nußdorf 62,85

800m, Weiblich U20 + U23 - Zeitläufe
Datum: 11.05.2008  Beginn: 18:35h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 22 Butko Viktoriya 1987 UKR Ukraine 2:07,74

2 23 Galayeva Tetyana 1986 UKR Ukraine 2:08,04

3 205 Broniatowska Katarzyna 1990 POL Polen Federation 2:09,94

4 218 Horvat Nikolina 1986 CRO AK Zagreb -Ulix 2:11,94

5 194 Petkova Marina 1987 BUL Bulgarien Federation 2:14,13

6 206 Suder Izabella 1990 POL Polen Federation 2:16,10

7 277 Oelgarte Romana 1989 AUT ULC Hirtenberg 2:25,74

100m Hürden, Weiblich U20 + U23 - Zeitläufe
Datum: 11.05.2008  Beginn: 16:30h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: +0,1 m/s

1 59 Reinelt Jenny 1988 GER BLV 14,07

2 38 Lepicova Lenka 1986 CZE Tschechien 14,33

3 197 Slaveva Nikoleta 1989 BUL SKLA Levski Sofia 14,58

4 131 Karpowicz Katarzyna 1990 POL Polen Federation 14,68

5 141 Bytyqiova Merita 1989 SVK Slowakei Federation 14,84

6 171 Jakubauskaite Agne 1990 LTU Panevezys 16,32

222 Kölbl Astrid 1983 AUT SVS Leichtathletik 14,80

323 Eidenberger Karoline 1984 AUT SVS Leichtathletik 15,76
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38. Int. FSM und 25. Int. Olympicmeeting
ErgebnislisteRudolf Tonn-Stadion, am Sonntag, 11. Mai 2008

Stabhochsprung, Weiblich U20 + U23 - Finale
Datum: 11.05.2008  Beginn: 15:15h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

3,40 3,60 3,80 3,90 4,00 4,10 4,20 4,30 4,40 4,50 4,60

Final

1 5 Savchenko Anastasia 1989 RUS Moscow City Sports 4,00 m

- O O XO O XXX

2 41 Vanickova Eliska 1986 CZE Tschechien 3,60 m

O O XXX

360 Auer Doris 1971 AUT LCC-Wien 3,80 m

- - O - XXX

330 Pöll Brigitta 1979 AUT SVS Leichtathletik 3,60 m

- O XXX

Weitsprung, Weiblich U20 + U23 - Finale
Datum: 11.05.2008  Beginn: 17:45h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Wind

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 25 Palanii Nataliia 1988 UKR Ukraine 5,96 m +0,7

x 5,89 5,96 x 5,70 5,85
+0,5 +0,6 +0,7 +0,6 0,0 -0,2

2 58 Nastvogel Carina 1988 GER BLV 5,90 m +0,1

5,56 5,70 5,85 5,70 x 5,90
0,0 0,0 +0,1 +0,3 +0,2 +0,1

3 304 Anderson Junel 1990 AUT IAC Pharmador 5,63 m +0,4

x 5,50 - 5,57 5,59 5,63
+0,9 0,0 +0,5 +1,1 +0,4

4 210 Chrebetova Ivana 1991 SVK Slowakei Federation 5,54 m +0,7

5,54 5,42 5,51 5,50 5,52 5,51
+0,7 +0,5 +0,7 +0,8 +1,1 +1,3

5 171 Jakubauskaite Agne 1990 LTU Panevezys 5,09 m +0,6

x x 5,09 x x x
+0,6 +0,4 +0,6 0,0 +2,1 0,0

82 Scerri Lara 1988 MLT Athleta Pembroke n.a.

- - - -
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38. Int. FSM und 25. Int. Olympicmeeting
ErgebnislisteRudolf Tonn-Stadion, am Sonntag, 11. Mai 2008

Hammerwurf, Weiblich U20 + U23 - Finale
Datum: 11.05.2008  Beginn: 15:20h

Anzahl der Teilnehmer: 12 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 71 Safrankova Katerina 1989 CZE Tschechien Federation 64,77 m

x 62,34 64,77 x x x

2 112 Nemeth Noemi 1986 HUN Ungarn Federation 58,96 m

x x 54,23 58,96 x x

3 111 Nemeth Eszter 1990 HUN Ungarn Federation 57,65 m

55,93 50,05 57,65 55,65 54,84 57,16

4 113 Ozorai Jenny 1990 HUN Ungarn Federation 57,51 m

57,51 56,03 53,60 55,72 57,04 56,15

5 133 Milkowska Weronika 1986 POL Polen Federation 56,57 m

54,22 56,57 55,63 x x x

6 145 Lomnicka Nikola 1988 SVK Slowakei Federation 56,52 m

55,50 56,52 55,85 56,35 55,45 x

7 37 Hejretova Radka 1987 CZE Tschechien 55,40 m

x x 54,65 55,40 55,20 x

8 110 Levai Dora 1988 HUN Ungarn Federation 53,65 m

52,73 x x 53,65 x x

9 70 Kralova Tereza 1989 CZE Tschechien Federation 52,44 m

x 52,44 x

10 2 Lysenko Alena 1988 RUS Moscow City Sports 52,10 m

x 50,31 52,10

11 1 Gavrilova Irina 1989 RUS Moscow City Sports 49,02 m

44,62 x 49,02

12 284 Pehböck Martina 1988 AUT Union St. Pölten 47,19 m

47,19 45,61 44,61

134 Sobierajska Malwina 1984 POL Polen Federation 0,00 m

x x x x x x
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38. Int. FSM und 25. Int. Olympicmeeting
ErgebnislisteRudolf Tonn-Stadion, am Sonntag, 11. Mai 2008

100m, Männliche U18 - A-/B-Finale
Datum: 11.05.2008  Beginn: 14:25h

Anzahl der Teilnehmer: 16

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

A-Finale Wind: +0,7 m/s

1 80 Ricar Martin 1991 CZE Tschechien Federation 10,73

2 44 Stastny Lukas 1992 CZE Tschechien 10,84

3 255 Havor Dominik 1992 AUT DSG Wien 11,35

4 243 Kitzler Michael 1991 AUT ULV Krems 11,45

5 177 Nuobaras Dominykas 1991 LTU Panevezys 11,55

6 285 Schrott Norbert 1991 AUT Union St. Pölten F1 11,56

7 174 Breive Giedrius 1992 LTU Panevezys 11,73

8 299 Laufenböck Michael 1991 AUT Sportunion IGLA long life 11,79

B-Finale Wind: -1,2 m/s

1 359 Rebl Matthias 1993 AUT SVS Leichtathletik 12,07

2 354 Szalay Michael 1992 AUT SVS Leichtathletik 12,14

3 56 Stappenbeck Malte 1992 GER LAZ Rhede e.V. 12,19

4 108 Puteikis Naglis 1991 LTU Palanga 12,28

5 57 Voigt Marius 1991 GER LAZ Rhede e.V. 12,32

6 266 Meyer Andreas 1994 AUT ULC Mödling 12,53

7 339 Gobold Lukas 1991 AUT SVS Leichtathletik 12,69

95 Vincec Gregor 1992 SLO Atletski klub Panvita n.a.

100m, Männliche U18 - Vorläufe
Datum: 11.05.2008  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 22

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 3 Wind: -0,6 m/s

1 255 Havor Dominik 1992 AUT DSG Wien 11,58 Q

2 285 Schrott Norbert 1991 AUT Union St. Pölten 11,84 q

3 177 Nuobaras Dominykas 1991 LTU Panevezys F1 11,89 q

4 95 Vincec Gregor 1992 SLO Atletski klub Panvita 12,00 q

5 190 Schnarr Max 1992 GER TV 1913 Nußdorf 12,58

6 289 Simko Rafael 1993 AUT ATSV OMV Auersthal 12,69

7 92 Bakan Gregor 1994 SLO Atletski klub Panvita 12,71

Es qualifiziert sich der Sieger und die 13 Zeitschnellsten für die nächste Runde.
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38. Int. FSM und 25. Int. Olympicmeeting
ErgebnislisteRudolf Tonn-Stadion, am Sonntag, 11. Mai 2008

100m, Männliche U18 - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 11.05.2008  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 22

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 2 von 3 Wind: -0,1 m/s

1 80 Ricar Martin 1991 CZE Tschechien Federation 10,97 Q

2 243 Kitzler Michael 1991 AUT ULV Krems 11,68 q

3 359 Rebl Matthias 1993 AUT SVS Leichtathletik 11,98 q

4 57 Voigt Marius 1991 GER LAZ Rhede e.V. 12,15 q

5 266 Meyer Andreas 1994 AUT ULC Mödling 12,18 q

6 339 Gobold Lukas 1991 AUT SVS Leichtathletik 12,43 q

7 340 Greslehner Michael 1993 AUT SVS Leichtathletik 12,83

Lauf 3 von 3 Wind: -0,2 m/s

1 44 Stastny Lukas 1992 CZE Tschechien 11,06 Q

2 299 Laufenböck Michael 1991 AUT Sportunion IGLA long life 11,32 q

3 174 Breive Giedrius 1992 LTU Panevezys 11,93 q

4 354 Szalay Michael 1992 AUT SVS Leichtathletik 12,00 q

5 56 Stappenbeck Malte 1992 GER LAZ Rhede e.V. 12,12 q

6 108 Puteikis Naglis 1991 LTU Palanga 12,26 q

7 188 Hochdörffer Florian 1994 GER TV 1913 Nußdorf 12,84

8 101 Baltrusis Paulius 1993 LTU Palanga 13,17

200m, Männliche U18 - Zeitläufe
Datum: 11.05.2008  Beginn: 15:15h

Anzahl der Teilnehmer: 26 Wind:  I:+0,7 / II:+0,6 / III:+0,0 / IV:+0,0

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 80 Ricar Martin 1991 CZE Tschechien Federation 21,46 1./IV

2 44 Stastny Lukas 1992 CZE Tschechien 21,91 2./IV

3 243 Kitzler Michael 1991 AUT ULV Krems 23,16 1./III

4 179 Zalga Domantas 1993 LTU Panevezys 23,17 3./IV

5 177 Nuobaras Dominykas 1991 LTU Panevezys 23,40 2./III

6 255 Havor Dominik 1992 AUT DSG Wien 23,71 3./III

7 174 Breive Giedrius 1992 LTU Panevezys 23,79 1./II

8 35 Teplytskyy Vyacheslav 1991 UKR Ukraine 23,87 4./IV

9 57 Voigt Marius 1991 GER LAZ Rhede e.V. 23,93 2./II

10 265 Fuchs Florian 1991 AUT ULC Mödling 24,12 4./III

11 267 Steffek Philipp 1991 AUT ULC Mödling 24,13 3./II

12 61 Bär  Felix 1992 GER BLV 24,16 4./II

13 56 Stappenbeck Malte 1992 GER LAZ Rhede e.V. 24,18 5./II

14 19 Urban Jakab 1991 HUN University AC Gödöllöi 24,23 5./III

15 108 Puteikis Naglis 1991 LTU Palanga 24,31 1./I

16 291 Affengruber Manuel 1991 AUT UVB Purgstall 24,87 2./I
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38. Int. FSM und 25. Int. Olympicmeeting
ErgebnislisteRudolf Tonn-Stadion, am Sonntag, 11. Mai 2008

200m, Männliche U18 - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 11.05.2008  Beginn: 15:15h

Anzahl der Teilnehmer: 26 Wind:  I:+0,7 / II:+0,6 / III:+0,0 / IV:+0,0

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

17 62 Fleischmann Fabian 1991 GER BLV 25,02 6./II

18 190 Schnarr Max 1992 GER TV 1913 Nußdorf 25,10 3./I

19 92 Bakan Gregor 1994 SLO Atletski klub Panvita 25,27 7./II

20 102 Grincevicius Paulius 1991 LTU Palanga 26,74 4./I

21 109 Satkauskas Justinas 1993 LTU Palanga 27,44 5./I

aW 14 Csikos Gergö 1991 HUN University AC Gödöllöi 22,96

285 Schrott Norbert 1991 AUT Union St. Pölten n.a.

17 Kovacs Laszlo 1991 HUN University AC Gödöllöi n.a.

299 Laufenböck Michael 1991 AUT Sportunion IGLA long life n.a.

32 Savych Vitaliy 1991 UKR Ukraine n.a.

1000m, Männliche U18 - Zeitläufe
Datum: 11.05.2008  Beginn: 14:45h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 30 Kozachenko Vyacheslav 1991 UKR Ukraine 2:37,33

2 221 Iljusenko Dmitriy 1991 LTU Palanga 2:43,47

3 54 Palm Marvin 1991 GER LAZ Rhede e.V. 2:47,66

4 176 Fedorenka Ignas 1993 LTU Panevezys 2:47,68

110m Hürden, Männliche U18 - Zeitläufe
Datum: 11.05.2008  Beginn: 13:45h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: -0,6 m/s

1 265 Fuchs Florian 1991 AUT ULC Mödling 14,85

2 291 Affengruber Manuel 1991 AUT UVB Purgstall 16,70

3 267 Steffek Philipp 1991 AUT ULC Mödling 17,37
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38. Int. FSM und 25. Int. Olympicmeeting
ErgebnislisteRudolf Tonn-Stadion, am Sonntag, 11. Mai 2008

Weitsprung, Männliche U18 - Finale
Datum: 11.05.2008  Beginn: 13:20h

Anzahl der Teilnehmer: 15

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Wind

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 17 Kovacs Laszlo 1991 HUN University AC Gödöllöi 6,89 m 0,0

6,15 6,33 6,44
+0,6 +1,3 +0,1

2 95 Vincec Gregor 1992 SLO Atletski klub Panvita 6,36 m +0,1

5,86 x 6,36
+1,5 +0,4 +0,1

3 61 Bär  Felix 1992 GER BLV 6,30 m 0,0

6,21 6,30 6,29
-0,4 0,0 +1,1

4 266 Meyer Andreas 1994 AUT ULC Mödling 6,21 m 0,0

5,73 6,21 6,18 -
-0,4 0,0 +0,6

5 178 Samas Sarunas 1994 LTU Panevezys 6,01 m 0,0

5,35 5,71 x
-0,9 +1,4 +1,1

6 106 Petkus Mantas 1992 LTU Palanga 5,91 m 0,0

5,76 5,89 5,80
0,0 0,0 +0,7

7 62 Fleischmann Fabian 1991 GER BLV 5,83 m 0,0

5,47 5,83 5,66
0,0 0,0 +0,2

8 339 Gobold Lukas 1991 AUT SVS Leichtathletik 5,50 m 0,0

5,37 5,29 5,50 5,18 5,50 5,46
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

9 359 Rebl Matthias 1993 AUT SVS Leichtathletik 5,48 m +1,2

5,48 5,15 4,07
+1,2 -0,1 -0,3

10 219 Pumpulis Evalvas 1991 LTU Palanga 5,29 m 0,0

5,22 5,29 4,89 - -
0,0 0,0 0,0

11 107 Pumpulis Alfredas 1993 LTU Palanga 5,26 m -0,6

5,26 5,14 x -
-0,6 +0,9 0,0

12 188 Hochdörffer Florian 1994 GER TV 1913 Nußdorf 5,19 m +1,5

4,87 5,19 5,19
+0,1 +1,5 +0,8

13 354 Szalay Michael 1992 AUT SVS Leichtathletik 5,19 m +0,1

5,19 4,98 5,18
+0,1 +1,0 +0,4

14 289 Simko Rafael 1993 AUT ATSV OMV Auersthal 5,11 m +0,5

5,11 5,06 4,97
+0,5 -0,5 +0,8

15 340 Greslehner Michael 1993 AUT SVS Leichtathletik 4,74 m 0,0

4,40 4,74 4,64 -
0,0 0,0 0,0
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38. Int. FSM und 25. Int. Olympicmeeting
ErgebnislisteRudolf Tonn-Stadion, am Sonntag, 11. Mai 2008

Diskuswurf, Männliche U18 - Finale
Datum: 11.05.2008  Beginn: 14:35h

Anzahl der Teilnehmer: 8 Gerätegewicht: 1.500 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 20 Varaljai Zoltan 1992 HUN University AC Gödöllöi 43,17 m

42,30 41,80 43,17 39,60 41,90 42,27

2 64 Leitl Alex 1991 GER BLV 38,09 m

36,43 35,04 36,54 x 38,09 x

3 291 Affengruber Manuel 1991 AUT UVB Purgstall 35,67 m

x 33,62 34,40 35,11 35,67 x

4 13 Bujdoso Gabor 1993 HUN University AC Gödöllöi 34,19 m

34,19 x x x x x

5 104 Liausas Lukas 1991 LTU Palanga 25,37 m

25,00 x 25,37 x x x

348 Mayer Gerhard 1980 AUT SVS Leichtathletik 61,84 m

61,84 60,74 x 61,00 x 59,46

361 Marinkovic Bill 1973 AUT Cricket 36,94 m

36,94 36,68 35,19 34,78 34,87 34,95

362 Hudec Leo 1973 AUT SVS Leichtathletik 24,95 m

24,95 - - - - -

100m, Weibliche U18 - A-/B-Finale
Datum: 11.05.2008  Beginn: 14:35h

Anzahl der Teilnehmer: 16

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

A-Finale Wind: +0,9 m/s

1 261 Melounek Nathalie 1992 AUT ULC Mödling 12,46

2 68 Krsakova Lenka 1991 SVK Inter SC Bratislava 12,52

3 182 Jahner Madeleine 1992 GER TV 1913 Nußdorf 12,54

4 8 Balogh Boglarka 1991 HUN University AC Gödöllöi 12,57

5 184 Lobe Ricarda 1994 GER TV 1913 Nußdorf 12,72

6 39 Maresova Tereza 1992 CZE Tschechien 12,74

6 21 Bilolypetskykh Khrystyna 1991 UKR Ukraine 12,74

8 172 Pritulskyte Egle 1994 LTU Panevezys 12,93

B-Finale Wind: 0,0 m/s

1 198 Todorova Marina 1993 BUL SKLA Levski Sofia 12,93

2 260 Hofbauer Katharina 1992 AUT ULC Mödling 13,13

3 48 Möllenbeck  Isabel 1993 GER LAZ Rhede e.V. 13,21

4 181 Gilsdorf Eva 1991 GER TV 1913 Nußdorf 13,26

5 88 Jelenovec Urska 1994 SLO Atletski klub Panvita 13,28

274 Scheifinger Marlies 1991 AUT MLG Spk. Mürzzuschlag n.a.
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38. Int. FSM und 25. Int. Olympicmeeting
ErgebnislisteRudolf Tonn-Stadion, am Sonntag, 11. Mai 2008

100m, Weibliche U18 - A-/B-Finale - Fortsetzung
Datum: 11.05.2008  Beginn: 14:35h

Anzahl der Teilnehmer: 16

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

B-Finale - Fortsetzung

322 Dohnalik Florentina 1992 AUT SVS Leichtathletik n.a.

87 Horvat Ines 1993 SLO Atletski klub Panvita n.a.

100m, Weibliche U18 - Vorläufe
Datum: 11.05.2008  Beginn: 13:20h

Anzahl der Teilnehmer: 27

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 4 Wind: -0,2 m/s

1 181 Gilsdorf Eva 1991 GER TV 1913 Nußdorf 13,29 Q

2 48 Möllenbeck  Isabel 1993 GER LAZ Rhede e.V. 13,34 q

3 274 Scheifinger Marlies 1991 AUT MLG Spk. Mürzzuschlag 13,39 q

4 292 Hausleber Ronja 1992 AUT ATSV Ternitz 14,11

5 326 Hauser Julia 1993 AUT SVS Leichtathletik 14,51

6 187 Ziegler Franziska 1993 GER TV 1913 Nußdorf 14,70

258 Enzinger Sophie 1991 AUT ULC Mödling n.a.

Lauf 2 von 4 Wind: 0,0 m/s

1 261 Melounek Nathalie 1992 AUT ULC Mödling 12,63 Q

2 8 Balogh Boglarka 1991 HUN University AC Gödöllöi 12,75 q

3 21 Bilolypetskykh Khrystyna 1991 UKR Ukraine 12,87 q

4 198 Todorova Marina 1993 BUL SKLA Levski Sofia 13,02 q

5 322 Dohnalik Florentina 1992 AUT SVS Leichtathletik 13,21 q

6 321 Bresich Bianca 1993 AUT SVS Leichtathletik 13,53

7 293 Moshammer Beate 1993 AUT ATSV Ternitz 13,76

Lauf 3 von 4 Wind: +0,3 m/s

1 39 Maresova Tereza 1992 CZE Tschechien F1 12,74 Q

2 184 Lobe Ricarda 1994 GER TV 1913 Nußdorf 12,79 q

3 260 Hofbauer Katharina 1992 AUT ULC Mödling 13,16 q

4 273 Fuchs Nora 1991 AUT MLG Spk. Mürzzuschlag 13,43

5 250 Seeberger Pia 1991 AUT DSG Wien 13,58

6 328 Künig Kathrin 1992 AUT SVS Leichtathletik 13,66

7 185 Rössler Jasmin 1993 GER TV 1913 Nußdorf 13,95

Es qualifiziert sich der Sieger und die 12 Zeitschnellsten für die nächste Runde.
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38. Int. FSM und 25. Int. Olympicmeeting
ErgebnislisteRudolf Tonn-Stadion, am Sonntag, 11. Mai 2008

100m, Weibliche U18 - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 11.05.2008  Beginn: 13:20h

Anzahl der Teilnehmer: 27

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 4 von 4 Wind: +0,7 m/s

1 68 Krsakova Lenka 1991 SVK Inter SC Bratislava 12,48 Q

2 182 Jahner Madeleine 1992 GER TV 1913 Nußdorf 12,69 q

3 172 Pritulskyte Egle 1994 LTU Panevezys 12,84 q

4 87 Horvat Ines 1993 SLO Atletski klub Panvita 13,14 q

5 88 Jelenovec Urska 1994 SLO Atletski klub Panvita 13,26 q

6 186 Schmidt-Rave Luisa 1993 GER TV 1913 Nußdorf 13,77

200m, Weibliche U18 - Zeitläufe
Datum: 11.05.2008  Beginn: 15:30h

Anzahl der Teilnehmer: 14 Wind:  I:-2,6 / II:-1,2

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 182 Jahner Madeleine 1992 GER TV 1913 Nußdorf 26,37 1./II

2 261 Melounek Nathalie 1992 AUT ULC Mödling 26,39 2./II

3 198 Todorova Marina 1993 BUL SKLA Levski Sofia 26,82 3./II

4 260 Hofbauer Katharina 1992 AUT ULC Mödling 27,08 4./II

5 88 Jelenovec Urska 1994 SLO Atletski klub Panvita 27,29 5./II

6 322 Dohnalik Florentina 1992 AUT SVS Leichtathletik 27,77 1./I

7 48 Möllenbeck  Isabel 1993 GER LAZ Rhede e.V. 27,80 6./II

8 321 Bresich Bianca 1993 AUT SVS Leichtathletik 27,95 2./I

9 172 Pritulskyte Egle 1994 LTU Panevezys 28,27 3./I

10 273 Fuchs Nora 1991 AUT MLG Spk. Mürzzuschlag 28,37 4./I

11 250 Seeberger Pia 1991 AUT DSG Wien 28,94 5./I

12 328 Künig Kathrin 1992 AUT SVS Leichtathletik 29,18 6./I

13 292 Hausleber Ronja 1992 AUT ATSV Ternitz 30,84 7./I

68 Krsakova Lenka 1991 SVK Inter SC Bratislava n.a.
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38. Int. FSM und 25. Int. Olympicmeeting
ErgebnislisteRudolf Tonn-Stadion, am Sonntag, 11. Mai 2008

1000m, Weibliche U18 - Zeitläufe
Datum: 11.05.2008  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 332 Wenth Jennifer 1991 AUT SVS Leichtathletik 2:57,73

2 296 Maier Vera 1992 AUT Sportunion IGLA long life 2:58,22

3 325 Eranovic Valentina 1993 AUT SVS Leichtathletik 2:58,26

4 331 Schwarzmüller Franziska 1995 AUT SVS Leichtathletik 2:59,45

5 257 Asamer Magdalena 1993 AUT ULC Mödling 3:06,91

6 91 Vrdjuka Katja 1995 SLO Atletski klub Panvita 3:13,22

7 279 Zsacsek Katrin 1992 AUT ULC Hirtenberg 3:13,82

8 46 Dienberg  Marie 1993 GER LAZ Rhede e.V. 3:23,65

100m Hürden, Weibliche U18 - Zeitläufe
Datum: 11.05.2008  Beginn: 14:10h

Anzahl der Teilnehmer: 10 Wind:  I:+0,0 / II:+0,0

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 132 Koniakowska Beata 1992 POL Polen Federation 14,67 1./II

2 320 Beierl Katrin 1993 AUT SVS Leichtathletik F1 15,06 2./II

3 322 Dohnalik Florentina 1992 AUT SVS Leichtathletik 15,66 3./II

4 193 Yancheva Desislava 1992 BUL Bulgarien Federation 15,75 4./II

5 268 Zapfel Yvonne 1992 AUT ATS Pinkafeld 15,92 1./I

6 274 Scheifinger Marlies 1991 AUT MLG Spk. Mürzzuschlag 16,01 5./II

7 273 Fuchs Nora 1991 AUT MLG Spk. Mürzzuschlag 16,48 2./I

8 327 Kainz Lisa 1992 AUT SVS Leichtathletik 17,05 3./I

9 326 Hauser Julia 1993 AUT SVS Leichtathletik 17,82 4./I

10 328 Künig Kathrin 1992 AUT SVS Leichtathletik 18,19 5./I
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38. Int. FSM und 25. Int. Olympicmeeting
ErgebnislisteRudolf Tonn-Stadion, am Sonntag, 11. Mai 2008

Weitsprung, Weibliche U18 - Finale
Datum: 11.05.2008  Beginn: 14:45h

Anzahl der Teilnehmer: 14

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Wind

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 21 Bilolypetskykh Khrystyna 1991 UKR Ukraine 5,46 m +0,2

5,29 5,20 x x 5,22 5,46
+0,1 -1,8 -0,6 +0,1 +0,3 +0,2

2 286 Brauner Isabella 1991 AUT ATSV OMV Auersthal 5,17 m +0,6

5,02 5,10 4,97 5,12 5,17 5,06
+2,1 0,0 -0,3 -0,3 +0,6 +1,5

3 181 Gilsdorf Eva 1991 GER TV 1913 Nußdorf 5,06 m -0,8

5,06 4,84 4,88 4,72 x 4,85
-0,8 +0,4 -1,0 0,0 +1,4 +1,8

4 268 Zapfel Yvonne 1992 AUT ATS Pinkafeld 4,99 m -0,7

4,88 4,99 4,97 4,92 4,94 x
+1,1 -0,7 -0,1 -0,2 0,0 +0,9

5 87 Horvat Ines 1993 SLO Atletski klub Panvita 4,88 m -0,4

4,75 4,74 4,88 4,69 4,83 4,81
+1,0 0,0 -0,4 -0,2 +0,4 +0,3

6 186 Schmidt-Rave Luisa 1993 GER TV 1913 Nußdorf 4,75 m -1,1

4,35 4,71 4,75 4,41 4,56 4,72
-0,5 +1,0 -1,1 -1,0 -0,8 +2,3

7 185 Rössler Jasmin 1993 GER TV 1913 Nußdorf 4,75 m -0,2

4,75 4,71 4,69 4,58 4,34 x
-0,2 +0,6 -0,3 -0,1 -0,8 +2,1

8 192 Parvanova Vesi 1992 BUL Bulgarien Federation 4,56 m +0,9

4,56 4,50 x
+0,9 -0,1 +0,4

9 293 Moshammer Beate 1993 AUT ATSV Ternitz 4,52 m +0,6

4,38 4,52 x
-1,3 +0,6 0,0

10 278 Stockhammer Carina 1991 AUT ULC Hirtenberg 4,49 m 0,0

4,36 x 4,49
-0,8 +0,2 0,0

11 327 Kainz Lisa 1992 AUT SVS Leichtathletik 4,31 m 0,0

4,07 4,14 4,31
-0,2 0,0 0,0

12 259 Hildebrandt Tammy 1991 AUT ULC Mödling 3,84 m +1,2

3,84 x 3,31
+1,2 +1,0 +0,1

60 Schröder Verena 1991 GER BLV n.a.

-

321 Bresich Bianca 1993 AUT SVS Leichtathletik ab.

4,32 4,54 4,68 x -
-0,7 +0,2 -0,7 -1,0
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38. Int. FSM und 25. Int. Olympicmeeting
ErgebnislisteRudolf Tonn-Stadion, am Sonntag, 11. Mai 2008

Speerwurf, Weibliche U18 - Finale
Datum: 11.05.2008  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 600 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 60 Schröder Verena 1991 GER BLV 37,06 m

x 32,98 36,30 33,74 37,06 34,24

2 303 Blazek Magdalena 1991 AUT Sportunion Pottenstein 33,40 m

30,95 29,98 29,71 33,40 30,28 30,48

3 258 Enzinger Sophie 1991 AUT ULC Mödling 32,81 m

32,81 x 28,28 30,16 31,77 31,73

4 278 Stockhammer Carina 1991 AUT ULC Hirtenberg 27,30 m

26,39 25,30 27,30 25,39 27,08 26,06

110m Hürden, Männliche U20 - Zeitläufe
Datum: 11.05.2008  Beginn: 16:50h

Anzahl der Teilnehmer: 7 Hürdenhöhe: 0,991 m

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 79 Mazac Martin 1990 CZE Tschechien Federation 14,23

2 167 Papso Viliam 1989 SVK Slowakei Federation 14,31

3 78 Kavka Tomas 1989 CZE Tschechien Federation 14,41

4 73 Carda Jan 1989 CZE Tschechien Federation F1 14,73

5 199 Angelov Angel 1989 BUL SKLA Levski Sofia 15,31

6 51 Klöckner David 1990 GER LAZ Rhede e.V. 15,74

244 List Dominik 1990 AUT ULC Weinland n.a.
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38. Int. FSM und 25. Int. Olympicmeeting
ErgebnislisteRudolf Tonn-Stadion, am Sonntag, 11. Mai 2008

Hammerwurf, Männliche U20 - Finale
Datum: 11.05.2008  Beginn: 16:45h

Anzahl der Teilnehmer: 9 Gerätegewicht: 6.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 120 Hudi Akos 1991 HUN Ungarn Federation 70,65 m

69,82 68,42 68,22 69,59 68,83 70,65

2 135 Fajdek Pawal 1989 POL Polen Federation 69,87 m

x x 66,33 67,27 69,87 x

3 125 Szabo Daniel 1991 HUN Ungarn Federation 68,39 m

x 67,09 x x 68,39 x

4 118 Dobos Mate 1989 HUN Ungarn Federation 65,75 m

65,19 65,70 65,75 62,99 x 64,48

5 124 Schweger Norbert 1990 HUN Ungarn Federation 62,76 m

62,76 61,10 59,81 x 59,29 61,18

6 137 Rauhut Norbert 1990 POL Polen Federation 61,09 m

x 61,09 x x x x

7 334 Behrendt Alexander 1989 AUT SVS Leichtathletik 54,64 m

54,64 x x x - 50,44

8 7 Kardash Aleksey 1989 RUS Moscow City Sports 53,49 m

45,10 50,57 53,49 - - -

155 Brieska Tomas 1992 SVK Slowakei Federation 58,32 m
 mit 5 kg 

54,07 57,17 x x x 58,32

161 Kruzliak Tomas 1992 SVK Slowakei Federation 0,00 m
 mit 5 kg 

x x x -

110m Hürden, Männliche U23 - Zeitläufe
Datum: 11.05.2008  Beginn: 16:50h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Hürdenhöhe: 1,067 m

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: -0,3 m/s

1 351 Prazak Manuel 1987 AUT SVS Leichtathletik 14,50

2 43 Pokorny Martin 1988 CZE Tschechien 14,57

3 29 Kopanaiko Sergii 1988 UKR Ukraine 14,80

342 Hackauf Martin 1984 AUT SVS Leichtathletik 15,07

347 Löscher Michael 1981 AUT SVS Leichtathletik 16,59
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38. Int. FSM und 25. Int. Olympicmeeting
ErgebnislisteRudolf Tonn-Stadion, am Sonntag, 11. Mai 2008

Hammerwurf, Männliche U23 - Finale
Datum: 11.05.2008  Beginn: 16:45h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 7.260 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 122 Nemeth Kristof 1987 HUN Ungarn Federation 70,05 m

70,05 67,76 68,24 69,39 66,91 69,80

2 163 Lomnicky Marcel 1987 SVK Slowakei Federation 68,50 m

x x 67,96 68,50 x x

3 52 Krasemann Andre 1986 GER LAZ Rhede e.V. 55,66 m

x 54,69 54,37 53,62 55,66 54,12

50 Hövelbrinks Andre 1985 GER LAZ Rhede e.V. 54,70 m

54,70 x x x 53,18 52,04
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